
Referat 22.02.2015

Tilstede:  Anders Pjaaka Torp, Anne Line Hexeberg Henriksen (ref.), Fredrik Winter 
Thorsen, Jon-Andrè Brurberg, Karen Sofie Bjerkeseth, Oda Emilie Nilseng Danielsen og 
Tobias Martinsen.  

Mulighet for å ro på vannet

 Tobias fikk ansvar for å sjekke roforholdne på Jonsvatnet. Ref.anm: Etter befaring 
søndag ettermiddag: vannet er islagt, og ikke robart. 

Reparasjon av båter 

 Anne Line sender mail til Thøger angående skade på baugen (8+) om en 
midlertidig løsning  frem til første regatta. Hun sender også mail angående nytt 
fotbrett til Ormen Stutte (2x). 

Tøybestilling  

 Karen sender ut en bindene blazer-undersøkelse, og en undersøkelse på klær, 
rodrakt, langsleeve, tights, og vest. 

 Dersom en ny blazerbestilling blir aktuelt, bør målene sendes inn før 5. mars for å
motta bestillingen før SM.

Mailinglister-oppsett 

 Oda har sendt ut en mail om hvordan man fikser mailinglister-oppsett. 

Dugnadssystem og teknikktrening 

 Anne Line legger ut link til Google Docs (dugnadsliste). 
 Det ble vedtatt at tirsdagsøktene i oddetallsuker(17.00-17.45) skal bruke første 

del til teknikk, og avslutte med 3x5 min intervaller. 
 Det går på dugnad hvem som styrer teknikkøkten. Anne Line har ansvar for at det

er en instruktør under teknikkøktene.  
 17.45-18.30-økten går som normalt.

Forsikring Ålesund

 Anders hører med Ingrid, evt Gjensidige om vilkårene rundt forsikring som 
dekker bruk av båtene vi låner av Ålesund roklubb.

SM interesse  

 16 gutter og 14 jenter har meldt interesse for SM. 



 Vi ønsker å stille to jenteåttere, og to gutteåttere + to coxer. 
 Oda/Karen purrer på undersøkelsen om interesse for SM.

Mandagstreninger (20.30-21.30) 

 I bytte mot å få trene på friidrettsgruppas tid på mandager, har de foreslått at vi 
stiller løypevakter til fjellsæterløpet i april. 

 Jon lager påmelding til øktene som er åpen for alle, men fortrinnsvis for 
elitegruppa.

Elitegruppen
 Fredik spør Mads Frank om å lage program. 

Innkjøp av nødvendig verktøy til material ansvarlig 

 Anne Line kjøper 1 amerikanertang, 2 skiftenøkler, 1 rørleggertang. 

Terminliste V-15 

 Oda legger ut terminliste for vår 2015 på nettsiden. 

Ålesundsamling 12.-15. mars 

 De som er aktuelle for SM kan få være med. 
 Noen sover hos Ola, resten sover på roklubben. 
 Øyvind har snakket med rosjefen i Ålesund roklubb, og  informert om at vi 

kommer. 

Båthengerlappen 

 Stine Dyngeland Eriksen kjører opp i påsken. 
 Tobias kan også tenke seg å ta båthengerlappen, og undersøker pris og hvor 

fort han eventuelt kan få oppkjøring.  


